



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 98/2020

Licitação: 98/2020

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA, LATOARIA, PINTURA E DEMAIS SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E COMPONENTES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES

Item	Produto
1	MAO DE OBRA ELETRICA PARA VEÍCULOS DE PASSEIO, LEVES E VANS INCLUINDO DIAGNÓSTICO POR SCANNER
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
HR	R\$51,50 R\$77.250,00 1.500,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Índice Julgamento</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
VILSON DALMIR ENGEL REGULAGENS	18.550.105/0001-4 R\$51,40 R\$77.100,00 0,00 Sim Sim
2	SERVIÇOS DE TORNO, FREZA E SOLDA EM GERAL
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
HR	R\$63,97 R\$63.970,00 1.000,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Índice Julgamento</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MECFAR-MECANICA AUTOMOTIVA LTDA	86.830.171/0001-4 R\$55,00 R\$55.000,00 0,00 Sim Sim
6	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO E REPAROS DE BOMBAS INJETORAS, BICOS E INJEÇÃO ELETRÔNICA DIESEL COM DIAGNÓSTICO POR SCANNER PARA MÁQUINAS E CAMINHÕES PESADOS
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
HR	R\$70,00 R\$35.000,00 500,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Índice Julgamento</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MECFAR-MECANICA AUTOMOTIVA LTDA	86.830.171/0001-4 R\$70,00 R\$35.000,00 0,00 Sim Sim
7	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO DE MOLAS DE CAMINHÕES PESADOS, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
HR	R\$75,00 R\$37.500,00 500,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Índice Julgamento</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
COMERCIAL DE MOLAS MENESTRINA LTDA EPP	79.290.862/0002-4 R\$74,00 R\$37.000,00 0,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 55 : 2020 : 98 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
9	MÃO DE OBRA CONSERTO E LIMPEZA DE RADIADORES DE MÁQUINAS E CAMINHÕES PESADOS					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
HR	R\$50,00	R\$25.000,00	500,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MECFAR-MECANICA AUTOMOTIVA LTDA	86.830.171/0001-6	R\$50,00	R\$25.000,00	0,00	Sim	Sim